
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,90
2 Torreggiani Sofia 09/11/06 Marconi 13,90
3 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,80
4 Ruggiero Alessandra 20/02/06 Marconi 13,70
5 Desiati Aurora 09/06/06 Marconi 13,60
6 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,50
7 Sarchi Maddalena 13/04/06 Marconi 13,50
8 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,50
9 Capperi Elisa 15/01/06 Marconi 13,40

10 Mattioli Linda 11/05/06 Marconi 13,30
11 Benassi Beatrice 20/10/06 Marconi 13,20
12 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,10
13 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 12,90
14 Casella Valentina 18/10/06 Saturno 0,00

CORPO LIBERO
UISP REGGIO EMILIA

2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,70
2 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,40
3 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 13,30
4 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,20
5 Sarchi Maddalena 13/04/06 Marconi 13,10
6 Torreggiani Sofia 09/11/06 Marconi 13,00
7 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 12,70
8 Benassi Beatrice 20/10/06 Marconi 12,70
9 Desiati Aurora 09/06/06 Marconi 12,60

10 Ruggiero Alessandra 20/02/06 Marconi 12,30
11 Mattioli Linda 11/05/06 Marconi 12,20
12 Capperi Elisa 15/01/06 Marconi 12,10
13 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 12,10

UISP REGGIO EMILIA
TRAVE 2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 14,10
2 Ruggiero Alessandra 20/02/06 Marconi 14,00
3 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,80
4 Capperi Elisa 15/01/06 Marconi 13,80
5 Torreggiani Sofia 09/11/06 Marconi 13,80
6 Desiati Aurora 09/06/06 Marconi 13,70
7 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,70
8 Mattioli Linda 11/05/06 Marconi 13,60
9 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,40

10 Sarchi Maddalena 13/04/06 Marconi 13,40
11 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,40
12 Benassi Beatrice 20/10/06 Marconi 13,40
13 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 12,50
14 Casella Valentina 18/10/06 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
VOLTEGGIO 2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Mattioli Linda 11/05/06 Marconi 14,70
2 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 14,60
3 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 14,60
4 Benassi Beatrice 20/10/06 Marconi 14,60
5 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 14,50
6 Desiati Aurora 09/06/06 Marconi 14,50
7 Torreggiani Sofia 09/11/06 Marconi 14,40
8 Sarchi Maddalena 13/04/06 Marconi 14,10
9 Capperi Elisa 15/01/06 Marconi 14,00

10 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,70
11 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 13,60
12 Ruggiero Alessandra 20/02/06 Marconi 13,30
13 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 12,70
14 Casella Valentina 18/10/06 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAMPOLINO 2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 14,00
2 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,90
3 Sarchi Maddalena 13/04/06 Marconi 13,90
4 Consolini Iris 05/08/06 Reggiana 13,90
5 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,70
6 Desiati Aurora 09/06/06 Marconi 13,60
7 Mattioli Linda 11/05/06 Marconi 13,50
8 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 13,40
9 Benassi Beatrice 20/10/06 Marconi 13,40

10 Capperi Elisa 15/01/06 Marconi 13,30
11 Ruggiero Alessandra 20/02/06 Marconi 13,30
12 Morini Valentina 02/09/06 Reggiana 13,10
13 Torreggiani Sofia 09/11/06 Marconi 13,10
14 Casella Valentina 18/10/06 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
PARALLELE 2^ JUNIOR


